２０１０年 １１月１５日

ご担当者さま各位

福岡おもてなし委員会

（事務局：財団法人福岡観光コンベンションビューロー）

福岡観光ガイドブック「ビジターズ・ガイド」現場説明会・媒体説明会のご案内

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は，福岡市の集客交流事業に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて，国内外からの観光客への利便性の向上を図る「福岡おもてなし委員会（事務局：

財団法人福岡観光コンベンションビューロー）」では，福岡市公式観光ガイドブック「ビ

ジターズ・ガイド」について、今までの発行内容を全面的に見直し，平成２３年４月発行

を目指し，作成内容を検討しています。

 つきましては，関係業者のみなさまに企画内容をご提案いただきたく，現場説明会を開

催いたします。また，広告協賛の内容についてもあわせて説明し，ご協力をお願いしたい

と考えております。

 ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、説明会のご出欠につきまして，別紙回答用紙

記入のうえ，FAX もしくはメールでご回答くださいますようお願いいたします。

                               敬具

記

【説明会概要】

〇日時：１１月２４日（水）１０時３０分～（１０時より受付開始）

〇場所：福岡商工会議所ビル２階 第 2号研修室

（福岡市博多区博多駅前 2丁目２-９８）
〇内容

（１）ビジターズ・ガイドの概要，見直しのポイント

（２）広告協賛についての説明

（３）作成にかかる現場説明会

 など

※なお，会議室の関係で，説明会参加者は各社おひとり様でお願いいたします。

【この件についてのお問い合わせ】

福岡おもてなし委員会

事務局（財）福岡観光コンベンションビューロー 担当：中野，帆足，中村

Tel:092-733-5050 Fax:092-733-5055  E-mail：hoashi@welcome-fukuoka.or.jp

回答締切 11 月 19 日（金）まで

「ビジターズ・ガイド」現場説明会

出欠回答票

説明会に   ご出席           ご欠席

〇グループ・御社名：

〇ご担当者さま氏名：

〇連絡先 電話番号：

FAX番号 ：

〇E - m a i lアドレス：

※その他、質問事項等ございましたら下記にご記入ください。

【回答先】

㈶福岡観光コンベンションビューロー（担当：帆足）

TEL：092-733-5050 FAX：092-733-5055